
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 17 lutego 2017 r.

wprowadzająca zmiany do uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Warlubie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579 i poz. 1948), art. 8 ust. 2 , art. 36 ust. 2 i 3, art. 37 ust. 3 i art. 38 ust. 1 ustawy  z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. poz. 902 i z 2017 r. poz. 60) w związku § 
3 ust. 1 pkt 2, ust.2 pkt 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz.1786 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/15 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Warlubie § 1 otrzymuje brzmienie.

„§ 1.  Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy Warlubie wg następujących składników:

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5850 zł;

2) dodatek funkcyjny 1900 zł;

3) dodatku funkcyjnego specjalny  33% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  
2557,50 zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości odpowiadającej procentowemu wskaźnikowi aktualnego stażu 
pracy.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Warlubie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 5C788423-33CC-4B29-8A99-BA3597C91599. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XXVIII/171/2017 z dnia 17.02.2017 r. wprowadzającej zmianę do

uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Warlubie

.

Zgodnie z zapisem art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych do wyłącznej właściwości Rady
Gminy należy ustalanie wynagrodzenia Wójta Gminy, w drodze uchwały.

Poszczególne składniki wynagrodzenia Wójta są zgodne i mieszczą się w granicach określonych ustawą
o pracownikach samorządowych oraz rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych.

Ostatnia regulacja miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Warlubie wynikała z mocy uchwały Nr
III/16/15 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 stycznia 2015 r. z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014 r.

W budżecie gminy zaplanowano podwyżki dla pracowników samorządowych na 2017 r. w związku
z powyższym podjecie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 5C788423-33CC-4B29-8A99-BA3597C91599. Podpisany Strona 1




